super symbolis promissis aut destinatis

**AD ANONYMOS ET PSEUDONYMOS**

suos. )

---

*HOLMIAE & HAMBURGI,*

Apud **GOTTFRIED LIEBEZEIT**, Bibliop.

Literisq; **SPRINGIANIS**, Anno **MDC LXXXIX.**

Obrázek č. 2: V. Placcius: De arte excerpendi vom gelahrten Buchhalten Liber singularis [...]. Holmiae et Hamburgi: apud Gottfried Liebezeit, Bibliopol. literisque Springianis, 1689, VKOL sign. 25.779, titulní list.